MY®TA

PA3B.2MIPIr1~MnynAcT~A/3AMN.KAb.100X(0,4-

0,5)=50+50 CCA

HomeHknaTtypHbli Homep: 120311-00010

== 0P

Mydta 2MI'Pr 1 «[lynact» npeacraenaeT coOOM KOMMNEKT AeTanen u
mMarepuasnos, npeaHasHavYeHHbIN ana MOHTaXa CPOCTKOB
pasBeTBUTENbHbIX MydThbl Ha Kabensx Ttuna TI ¢ rMAPOPOOBHLIM
3anonHennemM. B komnnekt BxoaAt kopnyc mydtel 2MPIT 1 ¢ asymaA
3a/IMBOYHBIMKM OTBEPCTUAMM, NPOOKM ANA STUX OTBEPCTUM M OTPE3KH
Tpybok TYT ana repmetusaumn MydpTbl, nodobpaHHble € y4éTom
AMaMEeTPOB yacTed MydThl W AMamMeTpoB 000M0YEK CpallMBaEMbIX
kabenen. A Tawke AeTanu Ans (OPMUPOBAHWA CPOCTKA, FEpPMETHK
«[lynact» [AnNA 3anMBKM CPOCTKA M pacxodHble maTepuansl. B
KOMMNJSIEKTE MMeeTcA npoBoA coeAuHeHusa okpaHa ([1C3) c TpewmA
3KUMHBIMKU COEANHUTENAMM SKpaHa.

Jetann Komnnekta MypTbl NO3BOMAOT BbINOSIHUTL MPAKTUYECKM BCE
MOHTaXHbIe onepalnu, KpoMe cpaLBaHna xun. [na cpalmsaHua Xun
noTpebuTenu AOMKHbI AOMOSHUTENIbHO NpuoBpeTaTb COeAMHUTENH,
noAadupan Ux no UMELOLLENCA Y HUX MPecc-TeXHUKe. [nA AaHHOK MydThI
pekoMeHAayeTcA npuodpeTaTb OAHOXMIIbHBIE COEAUHUTENN.

C nomowpbio kKomnnekta mMydptel 2MIPr 1 «[lynact» MOXHO
CMOHTMpOBATh:

- pasBeTBUTESbHbIE MyPThl HA OCHOBHbIX Kabenax TMMan3 u TMNnn3M
100x2x0,4 n 100x2x0,5 ¢ BapnaHtammn moHTaxa 100 = 50 + 50;

- pasBeTBUTESbHbIE MyPThl HA OCHOBHLIX kabenax TMMan3 u TMnn3M
50x2x0,64 n 30x2x0,7 c BapMaHTaMu MOHTaxa: AnA Kabena ¢ xunamu
0,64 mm — 50 = 30 + 20; ans kabensa ¢ xunamu 0,7 vm — 30 = 20 + 10.

A TaKke pasBeTBUTENbHbIe MydThl Ha Kabensax 6es 3anosiHeHUA Tex xe
éMKocTeMN.

XapaKTepUcTHKM

BxoaHble pasmepbl KOHYcoB MydThl, MM
AnvHa MydThl, MM

Makc. anameTp My PTbl, MM

Macca My Thbl, Kr

Tpy6ka TYT ans cTeika Kopnyca ¢
OroSI0BHUKOM:

- TMNopasmMep, Mv

- ANUHa, MM

Tpy6ka TYT and cTbika OCHOBHOW kabenb-
MyPpTa:

- TUNopasmMep, Mv

- ANUHa, MM

Tpybka TYT AnA CTLIKOB OTBETBNAIOLMIACA
Kabenb-naTpyBoK OrosIoBHUKA:

- TUNopasmMep, MM
- AnNvHa, MM
Macca, kr

Komnnekrauuna

Kopnyc ¢ aByma otBepcTuaMm
Mpobka ansA 3aTbikaHWA OTBEPCTHI
OronoBHWK ¢ AByMA naTpyobkamm

Tpybka TYT AnA cTeika kopryca ¢
OroSI0BHUKOM

Tpybka TYT anA cTbika OCHOBHOW Kabenb-
MypTa

MpoBoa coeanHenua akpaHna (MC3) ¢ Tpemsa
3aKMMamm

CeTka nnacTtukosan

CTAXKM

epmeTuk «Mynact», 700 r

BOpOHKa ANA 3aMBKK repmMeTuKa
Mepuatkv pesnHoBbIe

LLikypka wnuosanbHaa

Candertka cnupTtosan

JNoructrueckne napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, Kr.:

O

i:"

18/27
396
81
0,3

95/25 wnu 115/34
100

55/16
166

33/8
166
1,8

1 wr.
2 Wr.
1 wr.

1 wr.

2 WT.

LT,
KoM,
ynax.
LT,

1 napa
1 wr.

2 WT.

- s

0,016000
1,908


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

HomeHknaTtypHblt Homep: 120311-00010

MY®TA
PA3B.2MIPr1~NYNACT~I/3AMN.KAB.100X(0,4-
0,5)=50+50 CCJl

2584,

PosHnuHana ueHa Ha 12.07.2024 (c HOC)

()


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

