МУФТА

РАЗВ.2МГРГ1~ПУЛАСТ~Д/ЗАП.КАБ.100Х(0,4-

0,5)=50+50 ССД

Номенклатурный номер: 120311-00010







Муфта 2МГРг 1 «Пуласт» представляет собой комплект деталей и материалов, предназначенный для монтажа сростков разветвительных муфты на кабелях типа ТП с гидрофобным заполнением. В комплект входят корпус муфты 2МРП 1 с двумя заливочными отверстиями, пробки для этих отверстий и отрезки трубок ТУТ для герметизации муфты, подобранные с учётом диаметров частей муфты и диаметров оболочек сращиваемых кабелей. А также детали для формирования сростка, герметик «Пуласт» для заливки сростка и расходные материалы. В комплекте имеется провод соединения экрана (ПСЭ) с тремя зажимными соединителями экрана.

Детали комплекта муфты позволяют выполнить практически все монтажные операции, кроме сращивания жил. Для сращивания жил потребители должны дополнительно приобретать соединители, подбирая их по имеющейся у них пресс-технике. Для данной муфты рекомендуется приобретать одножильные соединители.

- С помощью комплекта муфты 2МГРг 1 «Пуласт» можно смонтировать:
- разветвительные муфты на основных кабелях ТППэп3 и ТПпп3П $100 \times 2 \times 0,4$ и $100 \times 2 \times 0,5$ с вариантами монтажа 100 = 50 + 50;
- разветвительные муфты на основных кабелях ТППэп3 и ТПпп3П $50 \times 2 \times 0,64$ и $30 \times 2 \times 0,7$ с вариантами монтажа: для кабеля с жилами 0,64 мм -50 = 30 + 20; для кабеля с жилами 0,7 мм -30 = 20 + 10.

А также разветвительные муфты на кабелях без заполнения тех же ёмкостей.

Входные размеры конусов муфты, мм	18/27
Длина муфты, мм	396
Макс. диаметр муфты, мм	81
Масса муфты, кг	0,3
Трубка ТУТ для стыка корпуса с оголовником:	
- типоразмер, мм	95/25 или 115/34
- длина, мм	100
Трубка ТУТ для стыка основной кабель- муфта:	
- типоразмер, мм	55/16
- длина, мм	166
Трубка ТУТ для стыков ответвляющийся кабель-патрубок оголовника:	
- типоразмер, мм	33/8
- длина, мм	166
Масса, кг	1,8

Комплектация	
Корпус с двумя отверстиями	1 шт.
Пробка для затыкания отверстий	2 шт.
Оголовник с двумя патрубками	1 шт.
Трубка ТУТ для стыка корпуса с оголовником	1 шт.
Трубка ТУТ для стыка основной кабельмуфта	2 шт.
Провод соединения экрана (ПСЭ) с тремя зажимами	1 шт.
Сетка пластиковая	1 шт.
Стяжки	1 компл.
Герметик «Пуласт», 700 г	1 упак.
Воронка для заливки герметика	1 шт.
Перчатки резиновые	1 пара
Шкурка шлифовальная	1 шт.
Салфетка спиртовая	2 шт.

Логистические параметры		
Объем, м3:	0,016000	
Вес, кг.:	1,908	

CBR36CTPONOTOSI6 www.ssd.ru



Номенклатурный номер: 120311-00010

МУФТА РАЗВ.2МГРГ1~ПУЛАСТ~Д/ЗАП.КАБ.100X(0,4-0,5)=50+50 ССД

2584,92 py6.

Розничная цена на 12.07.2024 (с НДС)

